
Přidání navigačního panelu

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Navigace by měla být jednoduchá a neměla by vyžadovat, aby návštěvník strávil hodně času
vymýšlením toho, jak se může pohybovat po vašem webu. Navigační panel umožňuje
vašim návštěvníkům procházet mezi různými částmi vašeho webu. Měl by být umístěn na
každé stránce a měl by být konzistentní.

Většina šablon a webů s vizitkami již má nainstalovanou hlavičku navigace. Na každou ze
svých stránek však musíte přidat navigační panel. Zde je postup, jak přidat navigační panel:

1. V nabídce Webové stránky jděte na Stránky … a vyberte stránku, na kterou chcete přidat
navigaci.

2. Přejděte do horní části stránky a klikněte na tlačítko + Přidat blok.

3. V Galerii bloků jděte na Záhlaví a vyberte hlavičku s odkazy, tlačítky nebo ikonami
sociálních médií. Kliknutím na ni ji nainstalujete automaticky.

4. Umístěním kurzoru myši na nový blok do oblastí na své stránce aktivujte Nastavení
navigace.

5. V nastaveních Navigace můžete:

                                              1 / 2



– Přidat novou stránku do navigace kliknutím na kulaté fialové tlačítko +

– Spravovat stránku v navigaci: klikněte na ikonu Nastavení ozubeného kolečka vedle
názvu stránky.

Můžete nastavit název stránky tak, jak by se zobrazoval na navigační liště, a také určit, co
konkrétní odkaz dělá. Položky navigace můžete propojit s blokem na stránce, jiné webové
stránce nebo jiné adrese URL.

Po dokončení změn na navigačním panelu klikněte na tlačítko Odeslat.

6. Opakujte tyto kroky pro každou stránku vašeho webu.

Váš navigační panel by se měl na všech stránkách zobrazovat na stejném místě. Navigace
by měla být umístěna na společném místě na každé stránce vašeho webu.

Tip: Navigace není jen pro lidi, ale i pro vyhledávače. Nastavte navigaci tak, aby
vyhledávačem umožňoval sledovat odkazy na indexování celého vašeho webu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

